МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 16

СТАНИЦЫ ГУБСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Г МОСТОВСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З
2 сентября 2020г. № 38

станица Губская

О создании комиссии по проведению мероприятий по предупреждению

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от
25.12.2008 №273-Ф3 «О противодействии коррупции», в соответствии с
Федеральным законом №135-Ф3 «О благотворительной деятельности»,
статьей 41 Федерального Закона «Об образовании в РФ» от
29.12.2012г№ 273-ФЭ, п р и к а з ы в а ю :
1. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению
коррупционных правонарушений в следующем составе:
- Пышечкина И.С. председатель ПК -  председатель комиссии
- Коломыцева Н.А. -  завхоз член комиссии
- Горбачева Ю.П.- старший воспитатель
2. Использовать привлеченные средства, соблюдая их целевое назначение
и требования об учете.
3.Распределение добровольных пожертвований физических и
юридических лиц производить согласно смете под контролем представителей
из родительского комитета в соответствии с договором пожертвования.
4.Периодически отчитываться перед общим родительским собранием о
получении и расходовании добровольных пожертвований.
5.Не допускать, пресекать любые мероприятия по принудительному сбору
денежных средств в ДОУ.
6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
7.Приказ вступает в силу со дня подписания.

коррупционных правонарушений .

Заведующий МБДОУ № 16
■ Ц ; Н ;

С приказом ознакомлены:
И.С.Пышечкина

Е.Ф. Патугина

Н.А.Коломыцева
Ю.П.Г орбачева